
HARMONOGRAM KURSU JESIEŃ/ZIMA 2020/21 

  

PONIEDZIAŁEK  

           

Numer 

zajęć  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

   

  

   

 

 

 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

           

Data 

spotkania  

28.09 5.10 12.10 19.10 26.10 2.11 9.11 16.11 23.11 30.11 7.12 14.12 21.12 4.01 11.01 

 

18.01 

 

25.01 

 

1.02 

 

8.02 

 

15.02 

 

22.02 

 

1.03 

 

8.03 

  

WTOREK  

           

Numer 

zajęć  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

   

  

   

 

 

 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

           

Data 

spotkania  

29.09 6.10 13.10 20.10 27.10 3.11 10.11 17.11 24.11 1.12 8.12 15.12 22.12 5.01 

12.01  

19.01 

 

26.01 

 

2.02 

 

9.02 

 

16.02 

 

23.02 

 

2.03 

 

9.03 

  

ŚRODA  

           

Numer 

zajęć  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

   

 

 

 

  

  

13 

 

14 

 

15 

           

Data 

spotkania  

30.09 7.10 14.10 21.10 28.10 4.11 18.11 25.11 2.12 9.12 16.12 23.12 13.01 

 

20.01 

 

27.01 

 

3.02 

 

10.02 

 

17.02 

 

24.02 

 

3.03 

  

  

  

  

  

  

CZWARTEK  

            

Numer 

zajęć  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

   

   

 

 

 

 

 

13 

 

14 

 

15 

 

 

16 

            

Data 

spotkania  

 

1.10 8.10 15.10 22.10 9.10 5.11 12.11 19.11 26.11 3.12 10.12 17.12 7.01 

 

14.01 21.01 

 

28.0 

 

4.02 

 

11.02 

 

18.02 

 

25.02 

 

4.03 

 

11.03 



 

PIĄTEK  

           

Numer 

zajęć  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

   

   

   

13 

 

14 15  

 

16 

           

Data 

spotkania  
2.10 9.10 16.10 23.10 30.10 6.11 13.11 20.11 27.11 4.12 11.12 18.12 

8.01 

15.01 

22.01  

29.01 

 

5.02 

 

12.02 

 

19.02 

 

26.02 

 

5.03 

 

12.03 

    

SOBOTA  
           

Numer zajęć  1  2  
 

3 

*  
4 5  6  7  8  9  10  11  12    

 

  

 

 

    

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

           

Data 

spotkania  
26.09 3.10 10.10 

 

17.10 
24.10 31.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 12.12 19.12 2.01 9.01 

 

16.01 

 

23.01 

 

30.01 

 

6.02 

 

13.02 

 

20.02 

 

27.03 

 

6.03 

 

13.03 

  

.NIEDZIELA  

           

Numer 

zajęć  
1  2  3  

* 

4 5  6  7  8  9  10  11  

   

  

 

 

    

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

-          

Data 

spotkania  

27.09 4.10 11.10 18.10 25.10 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 20.12 3.01 

 

10.01 

 

17.01 

 

24.01 

 

31.01 

 

7.02 

 

14.02 

 

21.02 

 

28.02 

 

7.03 

 

14.03 

  

* zajęcia, które nie odbyły się z powodu zamknięcia pływalni- odrabiamy je przedłużając czas trwania kursu. 


